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Dışişleri'nden AKPM'nin kararına tepki!

ABONE OL      

Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'nin denetim sürecine alınması hakkında, "AKPM Genel
Kurulu'nda, izlenmesi gereken yerleşik usullerin dışında siyasi saiklerle alınan bu haksız
kararı şiddetle kınıyoruz" açıklamasında bulundu.
Dışişleri'nden yapılan açıklamada, "Haksız kararı şiddetle kınıyoruz. Karar AB'nin basiretsiz tutumunu
sergiliyor" denildi.

Dışişleri Bakanlığı, AKPM Genel Kurulu'nda alınan 'Türkiye'nin denetim sürecine alınması' kararına
ilişkin açıklamasında şunları kaydetti:

"HAKSIZ KARARI ŞİDDETLE KINIYORUZ"

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Genel Kurulu'nun 25 Nisan 2017 tarihli oturumunda,
2004 yılından bu yana denetim sonrası diyalog sürecinde bulunan ülkemizin yeniden denetime
alınması kararı verilmiştir.

AKPM'de, izlenmesi gereken yerleşik usullerin dışında siyasi saiklerle alınan bu haksız kararı şiddetle
SON DAKİKA
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kınıyoruz.

Ülkemiz PKK, FETÖ ve DEAŞ gibi en kanlı terör örgütleriyle aynı anda mücadele etmektedir. Anayasal
düzenini ve ulusun varlığını hedef alan tehlikelere karşı, uluslararası yükümlülüklerine bağlı kalarak,
gerekli ve orantılı tedbirler almaktadır.

Bu bir devletin en temel ödevi ve meşru hakkıdır. Türkiye'nin
bir yandan 3,2 milyondan fazla mülteciye kucak açarken ve
hain terör örgütleriyle mücadele ederken, aynı zamanda tüm
Avrupa'nın ve yakın çevresinin güvenlik ve istikrarına katkı
sağladığı unutulmamalıdır.

"KARAR AVRUPA'NIN BASİRETSİZ TUTUMUNU YANSITMAKTADIR"

AKPM'deki parlamenterlerin Türkiye'nin Avrupa'nın istikrar ve güvenliğine yaptığı bu katkıları
görmezden gelen bu kararı esasen Avrupa'nın üzerinde yükseldiği ortak ve demokratik değerleri hiçe
sayan, stratejik vizyondan yoksun basiretsiz bir tutumu yansıtmaktadır.

Avrupa Konseyi'nin kurucu üyesi olarak çağdaş Avrupa ideallerinin ve değerlerinin savunucusu
ülkemizin AKPM'deki maksatlı çevrelerin ayak oyunuyla denetime alınması, demokrasinin beşiği
olduğunu iddia eden AKPM'ye yakışmamıştır.

Bu maksatlı çevrelerin Türkiye karşıtlığında, günümüz Avrupasında şiddete varan şekilde yayılan

AKPM'den siyasi denetim kararı

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/akpmden-siyasi-denetim-karari


yabancı düşmanlığı ve islamofobiye karşı ülkemizin adeta tek başına mücadele vermesi ve mazlumun
yanında yer alması da önemli yer tutmaktadır.

"KARAR ARD NİYETLİ GRUPLARIN YENİ OYUNU"

Sözkonusu çevrelerin etkisi, esasen, ülkemizdeki halkoylamasını gözlemlemeye gönderilen AKPM
üyelerinin bazılarının terör örgütü sempatizanlarından seçilmesinde de görülmüştü. Denetime alma
kararı bu ard niyetli grupların yeni bir oyunudur.

İslamofobiyi, yabancı düşmanlığını körükleyen popülist yaklaşımların etkisinde, dar ve sığ iç siyasi
saiklerle hareket eden bir grup Avrupalının ülkemize yönelik bu dışlayıcı, ötekileştirici kararı esasen
siyasi bir operasyondur. Bu karar, başta FETÖ olmak üzere, sadece ülkemiz değil bütün Avrupa
sistemine ve değerlerine tehlike oluşturan terör örgütlerine hizmet edecektir.

Türkiye AKPM'de bu kararı alan Parlamenterleri öncelikle aklı selime, ardından ilkeli bir tutum
benimseyerek dünyanın ortak belası olan terör tehditiyle mücadele etmek üzere müşterek tedbirler
almaya, yükselen yabancı düşmanlığı, ırkçılık ve İslamofobi sorunlarıyla samimi şekilde mücadele
etmeye, iltica ve göç yönetimi konularında insan haklarını gözeten sorumlu bir duruş sergilemeye
davet eder.

"KARAR, DARBE GİRİŞİMİ SONRASI KONSEY İLE YÜRÜTÜLEN İŞBİRLİĞİNİ GÖZARDI ETMİŞTİR"

Denetim kararı Türkiye'nin, terörist darbe girişimi sonrasında Avrupa Konseyi ile kesintisiz yürüttüğü
yapıcı ve samimi diyalog ve işbirliğini de gözardı etmiştir.

Bu durum Türkiye'yi AKPM ile ilişkilerini gözden geçirmeye mecbur bırakacaktır. AKPM'nin bu haksız,
siyasi ve yanlı kararına rağmen, Türkiye, demokratik standartlara, insan haklarına ve bu alandaki
uluslararası yükümlülüklerine bağlılığından ödün vermeden vatandaşlarının hak ve özgürlüklerini



geliştirme konusundaki kararlığını sürdürecektir"

****

AKPM TÜRKİYE'Yİ ANLAMAK YERİNE KÖPRÜLERİ YAKMAYI TERCİH ETTİ

(Mehmet Solmaz - Brüksel)

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM), Türkiye'nin siyasi denetim sürecine alınması talep
edilen karar tasarısını 45 aleyhte, 113 lehte ve 12 çekimser oyla kabul etti. PKK etkinliklerinde
bulunup, referandum süresinde Hayır kampanyasında yer alan Danimarkalı Nikolaj Villumsen tasarı
maddelerinin bir çoğu söz hakkı alırken, PKK'nın terör örgütleri listesinden çıkmasını isteyen Andrej
Hunko'da oylamaya katılan bir diğer vekil oldu.

AKPM'nin Strazburg'da yapılan 2017 Bahar Dönemi Genel Kurulu'nda, Türkiye raportörleri Estonyalı
Marianne Mikko ve Norveçli Ingebjorg Godskesen tarafından hazırlanan "Türkiye'de Demokratik
Kurumların İşleyişi" konulu rapor görüşüldü.

Rapora ek olarak oylanan tasarıda Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminden sonra ilan
edilen ve en son geçen hafta uzatılan Olağanüstü Hal (OHAL) uygulaması çerçevesinde alınan karar
ve uygulamalar ve PKK terör örgütü ve siyasi kollarına karşı yürütülen mücadele eleştirilerin başında
geldi.

Türkiye'ye 35 maddeden oluşan önerilerde bulunulan AKPM'nin bu kararı ile, Türkiye denetim
sürecinden çıkartılıp yeniden alınan ilk Avrupa ülkesi oldu. AKPM'de onaylanan karar ile, 2004 öncesi
gerileyen ilişkilerin eski seyrine dönmesi için yapılan önerilerin yerine getirilmesi isteniyor.

Avrupa Parlamentosu da yarın Türkiye ile ilişkilerin ele alınacağı bir oturum düzenleyecek. AB üye



ülkelerinin dışişleri bakanları Türkiye'nin durumunu Cuma ve Cumartesi günkü toplantılarında ele
alacaklar. Türkiye'ye karşı en şiddetli eleştirileri yapan Avusturya ve Hollanda'nın dışişleri
bakanlarının, Türkiye'nin üyelik müzakereleri sürecinin sonlandırılması için, AB liderlerleri ve AB
Komisyonu'ndan bir tavır almalarını isteyecekleri ve bu çerçevede diğer bakanlardan da destek
arayacaklar.

Bu çerçevede, AB dışişleri bakanlarının, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'na Haziran veya yıl sonunda
yapılacak AB Liderler Zirvesi'ne kadar Türkiye'nin Kopenhag siyasi kriterleri yerine getirip getirmediği
konusunda rapor düzenlemesini talep etmeleri bekleniyor.

AKPM'den skandal karar!
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